SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 08 DE JULHO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró–Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 034/2016, publicado no D. O. U

em 04/05/2016, páginas 86 e 87, seção 3, e no Jornal Correio em 04/05/2016, HOMOLOGA e

torna público, nos termos do artigo 16 e do Anexo II, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de

2009, o resultado do processo seletivo simplificado, realizado pelo INSTITUTO DE

ECONOMIA, da seguinte forma:

Homologação nº 085/2016

Área II: Relações Internacionais

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º lugar 1604200017 Cristine Koehler Zanella 259,67

2º lugar 1604200008 Camila Amorim Jardim  190

3º lugar 1604200007 Nicole Aguilar Gayard  163,33

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 034/2016
Área II: Relações Internacionais

Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA Títulos

NOTA FINAL
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3
Nota
Prova

Didática
A.D P.C T. Nota

Títulos

Ana Paula Lage de Oliveira _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Desclassificada por ausência

Angelica A. F. Krempel 44,5 42 58 48.17 _ _ _ _ _ _ _ _ Desclassificada na prova escrita

Camila Amorim Jardim 85,00 94,00 80,00 86,33 92,00 90,00 90,00 90,66 _ 11,00 _ 11,00 187,99

Cristine Koehler Zanella 84,00 95,00 96,00 91,67 99,00 98,00 100,00 99,00 14,00 45,00 10,00 69,00 259,67

Jéssica Silva Fernandes 55,5 79,00 78,00 70,83 59,00 57,00 58,00 58,00 _ 7,50 _ 7,50 Desclassificada na prova didática

Nicole Aguilar Gayard 72.5 75,00 73,00 73,5 82,00 79,00 80,00 80,3 _ 7,50 _ 7,50 161,3

Rafael Henrique Dias Manzi _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Desclassificado por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges